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BLC on valmis valloittamaan valtakunnallisia markkinoita 
 
Savonlinnan Puhelin Oy:n toiminta on viimeisten kolmen vuoden aikana laajentunut uusille paikkakunnille 
muun muassa Mikkeliin, Imatralle, Seinäjoelle sekä Helsinkiin ja muualle pääkaupunkiseudulle (katso toimi-
pisteet sivulta 2). Tämän lisäksi yhtiö on suunnannut uusille liiketoiminta-alueille. Samalla kun yhtiön liike-
toiminta on laajentunut, on markkinoilta myös voitettu useita merkittäviä valtakunnallisia asiakkuuksia. 
 
Liiketoiminnan laajentumisesta johtuen on konserni päättänyt ottaa käyttöön valtakunnallisen Blue Lake 
Communications nimen, lyhennettynä BLC . Lisäksi konsernissa otetaan käyttöön uusi BLC-logo. Samalla 
BLC-konserniin kuuluva Sofor Wireless Oy muuttaa nimensä BLC Wireless Oy:ksi. BLC konserniin kuulu-
vat tällä hetkellä BLC Wireless Oy, Savonlinnan Puhelin Oy sekä muutamia pienempiä yhtiöitä. BLC Wire-
less Oy:llä on useita suuryritysasiakkaita sekä merkittäviä kunta-, yhteisö- ja instituutioasiakkaita koko Suo-
men markkina-alueella. 
 
Valtakunnallisen konsernin nimen ja logon käyttöönotto vahvistavat BLC-konsernin liiketoimintamahdolli-
suuksia koko Suomen alueella sekä helpottaa konsernin ja erityisesti myynnin- ja markkinoinnin toimintaa 
valtakunnallisena toimijana. 
 
Konsernin valtakunnallinen nimi Blue Lake Communications juontuu Savonlinnaa ympäröivästä Saimaasta 
sekä kommunikoinnista, yhteyden pidosta ja tietoliikenneyhteyksistä, joiden parissa Savonlinnan Puhelin on 
toiminut jo 120 vuotta. Nimenä Blue Lake Communications ja sen lyhenne BLC ovat neutraaleja, valtakunnal-
lisia ja kansainvälisiä, lisäksi uusi nimi kunnioittaa vahvasti yhtiön juuria ja sen pääkonttorin sijaintia Saimaan 
rannalla Savonlinnassa. 
 
Ohessa uusi konsernin BLC-logo, jota kuvaa seuraava ajatus ja teksti: 
 
“Tunnus muodostuu sinisestä aurinkoa kuvaavasta palloelementistä ja tyylitellystä purjeen muodosta. Voit 
nähdä purjeveneen auringonnousussa lipumassa kohti valoisaa tulevaisuutta heijastaen kuvansa Saimaan 
sineen” 
 

                                                       
 
Savonlinnan seutukunnalla konserni käyttää edelleenkin Savonlinnan Puhelin nimeä ja Finnetin ilmettä. 
 
Lisätietoja: Blue Lake Communicationsin/BLC:n puolesta lisätietoja antavat toimitusjohtaja Martti Volotinen, 
puh. 044 777 5777 sekä myynti- ja markkinointijohtaja Janne Korhonen, puh. 044 777 5790. BLC Wireless 
Oy:n puolesta lisätietoja antavat toimitusjohtaja Mika Hämynen, puh. 044 777 5475 sekä varatoimitusjohtaja 
Veli-Pekka Vähälummukka, puh. 050 384 3322. 
 
 
Blue Lake Communications BLC on vakavarainen, moderni ja kasvava tietoliikenne- ja tietotekniikkaratkaisuja ja -palveluja tarjoava konserni. Kon-
sernin liikevaihto vuonna 2008 oli n. 16 M€ ja henkilöstömäärä n. 120. BLC tarjoaa yritys- sekä kuluttaja-asiakkaille laadukkaita internet-, mobiili-, 
turva-, kaapeli-TV-, operaattori- ja puhelinpalveluja sekä tuotteita, Keski- ja Itä-Suomen alueilla. Lisätietoa konsernin muista toiminnoista www.blc.fi. 
 
BLC Wireless Oy on BLC-konserniin kuuluva moderni matkapuhelin-/mobiililaitteiden ulkoistus- ja etähallintapalveluihin sekä palveluiden mobi-
lisointiin erikoistunut yhtiö, jonka toimialueena on koko Suomi. Lisäksi yhtiön toimialaan kuuluvat IP-pohjaiset vaihteet ja keskukset. Yhtiöllä on yli 9 
vuoden kokemus IP-pohjaisten mobiilipalveluiden ja -sovellutusten kehittämisestä. Lisätietoa yhtiön tuotteista ja palveluista www.blcwireless.fi. 
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BLC konsernin nykyiset toimipaikat ovat Savonlinna, Kerimäki, Mikkeli, Imatra, Seinäjoki, Vaasa ja 
Helsinki, jotka on kuvattu alla olevassa kartassa: 
 
 
 

 
 
 
 


